
1. Odstaňte zátku adaptéru.

ZPĚTNÝ 
VENTIL 
NARAŽEČE

VÝSTUP PIVA 
– PŘIPOJENÍ 
DO CHLADIČE

VSTUP
VZDUCHU/PLYNU

Doporučený postup pro zacházení s kegem ZEGKEG

2. Proveďte desinfekci adaptéru
a naražeče. 

3a. Připojte k výčepnímu zařízení.
3b. Přiveďte zdroj tlaku (plyn/vzduch).

a

b

PŘED POUŽITÍM

1. Tlačte dolů. 2. Točte po směru. 3. Stlačte páčku dolů.

Připojení adaptéru – typ S



1. Nasuňte ze strany. 2. Stlačte páčku dolů.

Připojení adaptéru – typ A

1. Vypusťte tlak  pomocí vytažení1 a otočení2 PRV ventilu.

0 BAR
0 PSI

1

2

PO POUŽITÍ

2. Minimalizujte objem. 3. Postupujte dle pokynů
Recyklačního manuálu ZEG KEG.

ZEG KEG BEZ PRV VENTILU
Po použití upusťte tlak pomocí 

KEG naražeče.
Před odpojením přívodu tlaku (hadice) 

k naražeči, uzavřete zdroj tlaku! 



Chraňte před čisticími
prostředky, jako jsou alkalické, 
žíravé hydroxidy nebo mýdlové

čisticí prostředky s pH > 9.

Nepropichujte ani neřežte 
ostrými předměty.

Nekutálejte.

Držte mimo dosah 
otevřeného ohně.

Chraňte před přímým slunečním  
zářením nebo jinými zdroji tepla.

Při manipulaci 
nepoužívejte hrubou sílu.

Upozornění
Keg je pod tlakem, buďte opatrní. 
Pouze pro profesionální použití. 

Nepoužívejte opakovaně. 
Skladujte do 40 °C!

Uchovávejte mimo dosah dětí!

! !
0 BAR
0 PSI

Po použití
upustit

ventilem.

4 BAR
MAX

Maximální
pracovní tlak

4 bar.

Pozor, prázdný keg
naplněn N2
(dusíkem)

na tlak 1,5–2 bar.

N2

ADAM & PARTNER, s. r. o.
Radlická 348/142; 150 00 Praha 5

www.smartpetobaly.cz
zegkeg@adam-partner.cz

Udržujte teplotu 
v rozmezí 6–8 °C.
Chlaďte min. 10 hodin.

1,8–2,8 bar 

Doporučený tlak 
pro čepování piva 
je 1,8–2,8 bar.

6–8 °C

ZEG KEG BEZ PRV VENTILU
Po použití upusťte tlak 
pomocí KEG naražeče.


